É certificada em Liderança Feminina pela Stanford Graduate School of Business, especialista em 

Negócios Digitais pela Universidade Positivo e possui MBA em Gestão Estratégica de Negócios 

pelo ISAE-FGV, onde hoje atua como professora. 

O valor total desta contratação é de R$ 10.580,63 (dez mil, quinhentos e oitenta reais e sessenta 

e três centavos), estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e 

previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho – Pleitos Eleitorais, Categoria: